
                              

                        Al Suap del Comune di   

                     …………………………………..  

   

  

MODULO PER LA DICHIARAZIONE DI ASSOLVIMENTO DELL’IMPOSTA DI BOLLO   

   

Il/La sottoscritt_ Cognome _________________________ Nome __________________________________   

   

 Codice Fiscale _____________________________________ Cittadinanza___________________________    

   

Luogo e data di nascita ___________________________ Residenza ________________________________   

   

Tel ______________________________ Fax ________________________ Mail _____________________   

   

consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi,  

richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445   

   

in qualità di:   

     Titolare dell’omonima impresa individuale   

     Legale rappresentante della società   

Codice Fiscale ______________________________ Partita I.V.A.__________________________________ 

Denominazione o ragione sociale ____________________________________________________________ 

con sede nel Comune di _____________________________ Provincia _________ in via/p.zza  

_________________________________________ n° ___ C.A.P. _______ Tel _______________________   

Fax ________________________ Mail _______________________________________________________  

N° d’iscrizione al Registro Imprese ______________ CCIAA di ___________________________________   

  TRASMETTE LA PRESENTE DICHIARAZIONE PER L’ASSOLVIMENTO DELL’IMPOSTA DI BOLLO ED A TAL 

FINE AI SENSI DEGLI ARTT. 46 E 47 DEL DPR 28.12.2000 N. 445:   

   

Dichiara   

   

che, relativamente al procedimento telematico allegato alla presente dichiarazione per la richiesta di  

________________________________________________ relativa l’avvio/modifica dell’attività di   

_______________________________________ svolta in _______________________________  

Via/p.za __________________________________ n. civico ____________ l’imposta di bollo - ai 

sensi dell’art. 3 c.2 del D.M. Interministeriale - Ministero dello Sviluppo Economico e Ministero per 

la Semplificazione normativa - 10/11/2011, è stata assolta con l’acquisto della relativa marca da bollo 

da € 16,00 Identificativo n.______________________________________ annullata e conservata dal   

sottoscritto presso la sede legale dell’attività.   

   

____________________ li, ___________          Firma ______________________________    


